弓削商船高等専門学校図書館シアタールーム・グループ学習室利用申請書

弓削商船高等専門学校図書館長 殿

下記のとおり、シアタールーム・グループ学習室を利用したく、申請書を提出いたします。

なお、シアタールーム・グループ学習室の利用にあたっては、ルールを守ることを徹底い

たします。

記

利 用 日 時
      年   月   日

    時   分 ～   時   分

団 体 名

利 用 人 数

利 用 目 的

代表者（本校学生）
クラス：         学科・専攻    年

氏 名：

代 表 者 連 絡 先

責任者（本校教職員）
所 属：

氏 名：                   印

備 考

----------担当者記入欄----------

受理日 担当者印

    年  月  日